4. - La Junta General Universal de Accionistas, por unanimidad decide aumentar el capital 
social de la compañía, mediante la_ca .de una parte de las utilidades del 
ejercicio económico del 2001. El monto de las utilidades a capitalizarse es de 

USD. 250.900,00 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS DÓLARES 
AMERICANOS). . 

El aumento de capital - por la capitalización de las. utilidades obtenidas en el ejercicio 
económico 2001, se distribuye de la siguiente forma;- 

mo 
¿ 

ACCIONISTA o AUMENTO DE CAPITAL 
| CAPITALIZACIÓN DE UTILIDADES 

A?